
ZARZĄDZENIE NR  9/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie  wprowadzenia zmian w zarządzeniu  powołującym   komisję egzaminacyjną do 
przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 

Na podstawie  art. 19 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834 ) oraz §7 i §8 ust. 2 Zarządzenia Nr 14/2009 Wójta Gminy 
Warlubie z dnia 17 marca 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Warlubiu zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 6/2022 Wójta Gminy Warlubie z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie powołania 
komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2  otrzymuje brzmienie: 

" § 2. Termin przeprowadzenia egzaminu wyznaczam na dzień 23 lutego 2022 r."  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt  Gminy Warlubie 
 
 

dr  inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E25C98-4CC1-44B5-91F7-FC1F848CF743. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


